Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  01.04.2024                                 г. Кирсанов                          № 202-р

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по погашению
(реструктуризации) просроченной кредиторской задолженности бюджета
Кирсановского муниципального округа Тамбовской области на 2024-2026
годы

В соответствии с постановлением   Правительства Российской

Федерации от 18.05.2016 № 445 «Об утверждении государственной

программы Российской Федерации «Развитие Федеративных отношений и

создание условий для эффективного и ответственного управления

региональными и муниципальными финансами», соглашением от  12.03.2024

№ 6 «О мерах по социально - экономическому развитию и оздоровлению

муниципальных финансов» п.2.2.4.:

 1. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») по погашению

(реструктуризации) просроченной кредиторской задолженности бюджета

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области на 2024-2026

годы согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Кирсановского района от 11.04.2023г. № 84-р «Об утверждении Плана

мероприятий («дорожной карты») по погашению (реструктуризации)

кредиторской задолженности районного бюджета и районных

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, бюджетов сельских

советов Кирсановского района Тамбовской области на 2023-2025 годы».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа, начальника

финансового управления  Кулагину Е.Б.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                       А.И. Редин

Управляющий делами

администрации муниципального округа

_________________________                                                   С.В. Ворожищев

Начальник юридического отдела

администрации муниципального округа

_________________________                                                   А.С. Бурчевский

Заместитель главы

администрации муниципального округа,

начальник финансового управления

_________________________                                                     Е.Б. Кулагина

Кулагина

 3- 33- 75